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Nasiona Cynia mix kolorów
szt.10 Nxx550
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx550

Opis produktu

Cynia mix kolorów, jakobinka śliczna
bylina

Zinnia mix
     Cynia mix kolorów, jakobinka śliczna bylina to przepiękna odmiana. Cynie doskonale sprawdzają się jako kwiat cięty. Wytrzymują w wazonie nawet… 2 tygodnie! Cynia jest łatwą i niezawodną w uprawie rośliną. Cynia rośnie szybko i kwitnie od połowy lata aż do pierwszych przymrozków. Dodatkowo, są to kwiaty atrakcyjne dla motyli.
   Cynia mix kolorów, jakobinka śliczna bylina może zostać wykorzystana w ogrodach na rabatach. Pięknie wygląda również w pojemnikach i donicach. Najlepiej czuje się w pełnym słońcu, ponieważ bardzo lubi ciepło i wymaga żyznej gleby. Pielęgnacja kwiatów nie należy do skomplikowanych – polega ona wyłącznie na usuwaniu przekwitłych części i podlewaniu, głównie w okresach suszy.
   Nasiona należy przykryć cienko ziemią i zapewnić im ciepło i wilgotność, łatwo bowiem kiełkują i wzrastają. Taka metoda pozwala na wysiew nasion dosyć wcześnie, bo około 6 tygodni przed planowanym wysadzaniem ich.   

Opakowanie zawiera 10 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Cynia tworzy wyprostowane łodygi, wzdłuż których parami ułożone są jajowatego kształtu liście. Nie są one podzielne i mają gładkie brzegi oraz dość intensywną, jasnozieloną barwę. Na ich końcach rozwijają się bardzo piękne, okazałe kwiaty. 

Cynie można wysiewać wprost do gruntu na początku maja. Zakwitną dopiero w sierpniu i mają nieco mniejsze kwiaty niż cynie uprawiane z rozsady. 

Cynie pochodzą z Meksyku. Można z nich tworzyć jednogatunkowe grupy lub kwietniki - wyglądają bardzo efektownie tworząc wielobarwne plamy. Nadają się do ogrodów w stylu wiejskim.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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